
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА НОВОЕ ЧАПЛИНО» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2022 г. № 35-од с. Новое Чаплино 

  

 

 Об утверждении положений  

 

На основании п. 7.4 - 7.5 Устава муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа села 

Новое Чаплино»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положения о коллегиальных органах управления:  

1.1. Положение об общем собрании трудового коллектива муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная 

школа села Новое Чаплино»; 

1.2. Положение об общешкольном родительском комитете (совете родителей) 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа села Новое Чаплино»; 

1.3. Положение о педагогическом совете муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа села 

Новое Чаплино»; 

1.4. Положение о Совете муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Основная общеобразовательная школа села Новое Чаплино»; 

1.5. Положение о школьном (ученическом) самоуправлении (ученическом 

Совете школы) в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Основная общеобразовательная школа села Новое Чаплино». 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

      И. о. директора  Г. С. Итапин 

 

   

 

В дело № 01-15 за 2022 год 

Документовед 

Полуторникова Г. И. 

31.03.2022 г. 


		2022-03-31T18:38:19+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА НОВОЕ ЧАПЛИНО"




